Post cujusquid,em carte preceptique sasine pescripti in eadem contenti

perlectionem et publicationem prefatus Joannes Montgomerie cle Sevinaikeris

ballivus in hac parte prescriptus virtute et vigore sui officii baliivatus
sibi in hac parte commissa necnon de mand.ato speciali dicti sasine

precepti propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter
et possessionem realem actualem et corporalem totarum et integrarum

prefatarum duarum mercatarum terrarum antiqui extentus cle Guislon

decem solidatarum terrarum cle Gaitmurland et sexdecem solidatarum

et octo <lenariatarum terrarum antiqui extentus de Bannocht cum omnibus

et singuiis suis parcis pendiculis et pertinentiis ut supra jacentium

prefatis Thome Neveine juniori et Margarete Blair ejus future sponse

eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione tanquam pro

principali necnon statum et sasinam hereditariam pariter et prrssessionem

realem actualem et corporalem totarum et integrarum prefatarum quad-

raginta solidatarum terrarum antiqui extentus de Monkriclding Eister et

Wester cum manerie loco domibus edificiis hortis pomariis silvis parcis

pencliculis et singulis suis pertinentiis prefate Margarete Blair in speciale

warrantum et securitatem d.ictarum terrarum de Guisione Gaitmurland. et

Bannocht necnon statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem

realem actualem et corporalem totarum et integra um quadraginta solid"a-

tarum terrarum antiqui extentus de Monkridding Eister et Wester cum

nranerie loco et singulis suis pertinentiis prescriptis ac totarum et

integrarum prefatarum decem solidatarum terrarum de Corshill cum suis

pertinentiis ut supra jacentium prefato Thome Neveine juniori per terre

et lapidis fundorum dictarum terrarum de Guision Gaitmurland et
Bannocht prefatis 'Ihome pro semetipso dictoque Alexanclro Montgomerie
actornato antedicto et eo nomine dicte Margarete Necnon terre et
lapid.is fundi dictarum terrarum de Monkridding Eister et Wester etiam

dicto Alexandro nomine q.uo supra traditionem necnon per terre et

lapidis fundorum dictarum quadraginta solidatarum terrarum de Monk-
rirlding Eister et Wester et terrarum de Corshill dicto Thorne per se

traditionem et deliberationem dedit tradidit et deliberavit Reservato

ilihilominus prefato 'Ihome Neveine seniori suo libero tenemento seu

vitali redditu totarum et integrarum preclictarum terrarum de Monk-
riclding Eister et \Mester cum manerie loco domibus edificiis hortis
pomariis silvis parcis et singulis suis pertinentiis et dictarum terrarum
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de Corshill cum singulis suis pertinentiis pro omnibus illius vite diebus
secundum formam et tenorem antedicti carte preceptique sasine prescripti
in eadem contenti in omnibus Super quibus omnibus et singulis
premissis prefatus Thome Neveine jrinior pro semetipso necnon dictus
Alexander actornatus antedictus et eo nomine dicte Margarete quo supra
a me nota,rio publico subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum
instrumentum seu plura publica instrumenta unum sive plura Acta
erant hec super sola et funda dictarum terrarum de Guislon Gaitmurland
et Bannocht Monkridding Eister et Wester et terrarum de Corshill
respective singulatim et successive per se horas inter nonam et decimam
antemeridiem aut eo circa sub anno die mense regnisque regis quibus
supra Presentibus ibidem apud Guislon Hugone Neveine seniori ibidem
Hugone l{eveine ejus filio et Roberto Flemyng in Monkridding et apud
dictas terras de Gaitmurland et Bannocht et Monkridding Eister et
Wester prefatis Hugone Neveine seniori et juniori Roberto n'lemyng et
lfagistro Gavino Hamiltoune de Ardoche et apud Corshill Josepho